
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ 2013–2017 

METŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS IR ILGALAIKIO TURTO NUSIDĖVĖJIMO 

ATSTATYMUI LĖŠŲ PANAUDOJIMO PLANO PATVIRTINIMO  

 

2013 m. birželio 20 d. Nr. T-176 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo įstatymo (Žin., 2006, Nr. 82-3260) 11 straipsniu, Valstybinės kainų ir 

energetikos kontrolės komisijos 2006 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. O3-92 (Žin., 2006, Nr. 143-

5455) patvirtinta Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo 

metodika bei atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės ,,Pakruojo vandentiekis“ 2013 m. 

birželio 4 d. raštą Nr. 206 „Dėl lėšų panaudojimo gamybos plėtrai 2013 m. – 2017 m.“, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a, 

patvirtinti UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2013–2017 metų infrastruktūros plėtros ir ilgalaikio 

turto nusidėvėjimo atstatymui lėšų panaudojimo planą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė 

 

Asta Jasiūnienė 

           

 

 



UAB "Pakruojo vandentiekis" Pakruojo rajono savivaldybės tarybos
0 2013 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T-176

LĖŠŲ PANAUDOJIMAS PLĖTRAI IR ILGALAIKIO TURTO NUSIDĖVĖJIMO ATSTATYMUI (TŪKST. LT) 2013 m. - 2017 m. priedas

Eil. Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis 2012 2013   metai 2014  metai 2015 2016 2017
Nr.  t  u  r  t  a  s metai I II III IV Iš viso I II III IV Iš viso metai metai metai
1. Ilgalaikio turto įsigijimo šaltiniai 7.693,4 178,7 180,6 5.130,7 178,7 5.669 211,5 2.031,5 2.031,5 211,5 4.486 896 929 957

1.1. Ilgalaikio turto nusidėvėjimo atstatymo lėšos 479,7 178,7 178,7 178,7 178,7 715 211,5 211,5 211,5 211,5 846 896 929 957

1.2. Pagal panaudos sutart.eksploat.turto nusidėvėj.

1.3. Valstybės ir savivaldybės lėšos 782,8 0,0 0,0 534,0 0,0 534 0,0 182,0 182,0 0,0 364 0 0 0

1.3.1. Subsidijos 0 0

1.3.2. Gamtosauginiai fondai 50,4 50,0 50 0
1.3.3. Savivaldybės biudžeto lėšos 0 0

1.3.4. Kitos savivaldybės ir valstybės lėšos 0 0

1.3.5. Valstybės biudžeto lėšos 732,4 484,0 484 182,0 182,0 364

1.4. Savivaldybių lėšos 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

1.5. Paskolos investicijų projektams įgyvendinti 617,2 0,0 1,9 303,5 0,0 305 0,0 91,0 91,0 0,0 182 0 0 0
1.5.1. Paskolos investicijų projektams įgyvendinti 617,2 1,9 303,5 305 91,0 91,0 182

1.6. Europos sanglaudos fondo lėšos 5.813,7 0,0 0,0 4.114,5 0,0 4.115 0,0 1.547,0 1.547,0 0,0 3.094 0 0 0

1.6.1. Europos sanglaudos fondas vandent ir nuotekų renovavimui ir plėtrai 5.813,7 0 1.547,0 1.547,0 3.094

1.6. Nenaudojamos amortizacinių atskaitymų lėšos x x x x x 84 x x x x 215 265 298 326

2. Viršnormatyvinio nusidėvėjimo lėšų poreikis x x x x x 0,0 x x x x 0,0 0,0 0,0 0,0
3. Lėšų panaudojimas 7.439 109 202 5.142 131 5.585 174 1.973 2.034 91 4.271 631 631 631

3.1. Investicijų ir plėtros projektams įgyvendinti 7.288 73 51 4.921 19 5.063 86 1.820 1.820 0 3.726 74 162 158

3.1.1. Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra Linkuvoje 1.036,9 32,1 1.541,0 1.573 0

3.1.2. Nuotekų valyklos rekonstrukcija Linkuvoje 864,5 0 0                      

3.1.3. Klovainių nuotekų valyklos rekonstrukcija 1.576,6 0 0

3.1.4.
Vandentiekio ir nuotekų tinklų statyba Pakruojo mieste, Pakruojo kaime, Mažeikoniuose, 

Klovainiuose
3.685,3 1.800,9 1.801 0

3.1.5. Vandentiekio ir nuotekų tinklų statyba Pakruojyje,Klovainiuose, Sigutėnuose, Linkuvoje 1.560,0 1.560 1.820,0 1.820,0 3.640

3.1.6. Paskolos grąžinimas 84,0 18,0 18,0 18,0 18,0 72 12,0 12 92,0 92,0

3.1.7. Palūkanos paskolai gauti 40,3 54,5 0,8 0,7 0,5 57 74,2 74 74,1 70,2 66,2

3.2. Ilgalaikiam turtui įsigyti ir atstatyti (renovuoti) 152 37 152 222 113 522 88 153 214 91 545 557 469 473
3.2.1. Vandentiekio tinklų atstatymas 16,6 20,0 20,0 40 10,0 20,0 30 40,0 50,0 50,0

3.2.2. Nuotekų tinklų atstatymas 20,0 20,0 40 20,0 20,0 40 60,0 60,0 60,0

3.2.3. Biuro įrangos įsigijimas 0,9 0 0

3.2.4. Pastatų ir statinių renovacija 30,0 20,0 50 10,0 10 40,0 38,0

3.2.5. Vandenviečių įrenginių atnaujinimas 5,0 10,0 8,0 23 4,0 100,0 7,0 111 100,0 100,0

3.2.6. Nuotekų siurblinių įrengimų atnaujinimas 28,7 14,0 50,0 12,0 76 12,0 25,0 24,0 61 32,0 30,0 60,0

3.2.7. Nuotekų valyklų įrengimų atnaujinimas 20,0 40,0 20,0 80 60,0 8,0 68 40,0 80,0

3.2.8. Kompiuterinė technika ir programinė įranga 2,8 2,5 2,5 5 3,5 2,5 6 9,0 10,0 7,0

3.2.9. Gamybinio ūkinio inventoriaus įsigyjimas 5,0 5 6,0 10,0 12,0 28 16,0 20,0 20,0

3.2.10. Vandens ir nuotekų apskaitos prietaisų įsigijimas 18,3 4,6 8,0 8,0 9,0 30 10,0 10,0 8,0 10,0 38 45,0 45,0 45,0

3.2.11. Duomenų perdavimo bei dispečerinio valdymo įrangos objektuose įrengimas 6,0 30,0 3,5 40 40,0 40 40,0 20,0 40,0

3.2.12. Vandenviečių sanitarinių apsaugos zonų ribų specialaus plano rengimas 0 20,0 20 20,0 20,0 20,0

3.2.13. Buhalterinės apskaitos programos įsigijimas 40,0 40 0

3.2.14. Automobilių ir spec. Transporto  įsigijimas. Navigacinės sistemos įdiegimas spec. transportui 19,7 18,7 30,0 49 19,0 25,0 44 70,0 50,0 25,0

3.2.15. Technikos remontas 20,2 3,4 9,0 9,0 9,0 30 4,0 6,0 8,0 10,0 28 29,0 30,0 30,0

3.2.16. Vandens ir nuotekų apskaitos prietaisų patikra 18,9 10,0 2,0 2,0 1,0 15 3,0 3,0 2,0 3,0 11 6,0 6,0 6,0

3.2.17. Vandentiekio įvadų ir nuotekų išvadų paklojimas 25,4 0 0

3.2.18. Nenaudojamos amortizacinių atskaitymų lėšos 0 0

3.2.19. Nenaudojamų gręžinių likvidavimas 0 10,0 10 10,0 10,0 10,0



12.937

4.343

0

898

0,0

50,0

0

0

848

0

487

487

7.209

3.094,0

1.187 0

0

11.749

9.183

1.573

                                                                   0

0

1.801

5.200

2.566

210

260

0

138

334

259

268

37

89

203

180

80

40

238

147

44

0

0

40


